



سفر هیأت مقاومت برای مذاکرات آتش‌بس به مصر

هیات‌های حماس و جهاد اسلامی فلسطین به منظور تحویل سند توافق دیروز وارد قاهره شدند. در مرحله اول این توافق، ۳۵ اسیر اسرائیلی در مقابل تعداد زیادی از اسرای فلسطینی در چارچوب آتش‌بس ۶ هفته‌ای آزاد خواهند شد، در این مدت کمک‌های انسان‌دوستانه قابل توجهی نیز وارد غزه خواهد شد.

همزمان با تهدیدات آمریکا مبنی بر حمله به نیروهای مقاومت، ارتش یمن یک ناوشکن آمریکا رادر دریای سرخ هدف قرار داد

هزار خنجر یمن

فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا؛ موشک‌ها و پهپادهای یمن پس از پرتاب می‌توانند در عرض ۷۵ ثانیه به هدف خود اصابت کنند



[پاسخ قاطع تهران به تهدیدات آمریکا]

گروه سیاست خارجی؛ منطبقه در روزهای ملت‌هیی به سر می‌برد. پس از حمایت‌های بی‌ در پی آمریکا از نسل‌کشی اسرائیلی‌ها در غزه و جلوگیری از پایان جنگ، حالا ایالات متحده با پیامدهای تصمیم خود روبه‌رو شده‌ است. بعد از حمله اخیر به پایگاه آمریکایی‌ها در اردن و کشته شدن ۳ نظامی ایالات متحده و زخمی شدن ۴۰ نفر در این حمله، واشنگتن پیام‌های زیادی طی ۷۲ ساعت گذشته برای ایران فرستاده‌ است. در واکنش به اظهارات مقام‌های آمریکایی، وزیر خارجه ایران گفت: پاسخ ایران در شرایط تهدید «قاطع و فوری» است. حسین امیرعبداللهیان تصریح کرد: «آمریکا باید زبان تهدید و فراق‌کفی را متوقف کند و بر راه‌حل سیاسی متمرکز شود.»

صبح دیروز هم نماینده ایران در سازمان ملل متحد، هشدار داد تهران «هرگونه حمله به داخل خاک، منافع یا اتباع‌ش در خارج از مرزهایش را به طور قاطع» پاسخ خواهد داد.

رزمندگان نیروی دریایی ارتش یمن در کشتی آرژانتین

در غزه و محاصره دریایی رژیم صهیونیستی در دریای سرخ به دلیل جنایت‌هایش علیه مردم فلسطین است. انصاریالله یمن روز شنبه متعهد شد تا زمانی که اجازه ورود غذا و دارو به نوار غزه داده نشود، به هدف قرار دادن کشتی‌های آمریکایی در ۲ دریای سرخ و عرب ادامه خواهد داد. «چالز برد فورد کوپر» فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا مستقر در بحرین در گفت‌وگو با شبکه «سی‌بی‌اس» در این باره گفت: موشک‌ها و پهپادهای

حوثی‌ها (انصاریالله یمن) پس از پرتاب می‌توانند در عرض ۷۵ ثانیه به هدف خود اصابت کنند. وی ضمن اذعان به توان نظامی نیروهای مسلح یمن افزود: ما تنها ۹ تا ۱۵ ثانیه فرصت داریم تا

نیروهای مسلح یمن افزود: ما تنها ۹ تا ۱۵ ثانیه فرصت داریم تا قرار دادن ارتش آمریکا، حمایت اطلاعاتی می‌کند.

فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی ارتش یمن در کشتی آرژانتین

فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی ارتش یمن در کشتی آرژانتین

فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی ارتش یمن در کشتی آرژانتین

فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی ارتش یمن در کشتی آرژانتین

طول عمق و پیچیدگی تونل‌های نیروهای عزالدین القسام (شاخه نظامی حماس) ابراز حیرت می‌کنند؛ آنها صراحتاً می‌گویند تصورات پیشین ارتش اسرائیل به شکل گسترده اشتباه از آب درآمده است. روزنامه بدیعوت احرارنونه نیز نوشت ارتش اسرائیل از حجم شبکه تونلی مقاومت فلسطین در غزه غافلگیر شده است؛ منابع نظامی اسرائیلی به این روزنامه گفته‌اند به نظر می‌رسد گستردگی تونل‌های حماس صدها برابر بیش از آن چیزی است که پیش‌بینی می‌شد. رسانه‌های اسرائیلی طی روزهای ابتدایی ورود زمینی ارتش به غزه به نقل از مقامات و منابع این رژیم نوشتند برآوردها نشان می‌دهد حجم تونل‌های حماس ۱۰۰ تا ۲۰۰ کیلومتر است، حتی نزدیک شهرک کما کشیده شده است، وجود نداشت اما اکنون ارتش اسرائیل با واقعیتی ترسناک مواجه شده است؛ اینکه هیچ ایده‌ای درباره اینکه حجم تونل‌ها چه مقدار است، ندارد.

یک تونل در نزدیکی رفح، نوار غزه.



روزنامه انگلیسی تایمز نیز در ششم دسامبر نوشت: مهندسان ذی‌ربط به نوار غزه رسیده‌اند تا بر ماموریت استفاده از سیستم پمپاژ آب پیشرفته برای ارسال آب به داخل تونل‌های غزه نظارت کنند. البته شها و پهپادهای با تونل‌های حماس در غزه، فقط از این ایده مطرح نشده؛ انداختن بمب‌های سنگ‌رشکن، رها کردن گاز اعصاب در

«در برخی نقاط، دیوارها و موانع غیرمنظره‌ای کشف شده که جریان آب را کند یا متوقف کرده است». این روایت رسانه‌های اسرائیلی به نقل از مقامات ارتش این رژیم در مواجهه با تونل‌های حماس است؛ تونل‌هایی که قرار بود برای از کار انداختن آنها از پمپاژ قوی آب استفاده شود. روزنامه معاریو نوشت: در برخی مناطق ارتش اسرائیل برای پمپاژ قوی آب با موانع متعددی مواجه است و تونل‌های عزالدین قسام، به‌رغم ادامه درگیری‌های شدید در خان یونس به مانع مهم ارتش اسرائیل تبدیل شده است. در بخشی از گزارش ایسن روزنامه آمده است: «برآوردهای ارتش اسرائیل نشان می‌دهد زیرساخت‌های زیرزمینی حماس بسیار بزرگ‌تر از آن چیزی است که فرماندهی ارتش در ابتدا تصور می‌کردند؛ شبکه‌های پیچ در پیچ که ۴۸۰ کیلومتر امتداد دارد».

معاریو افزود: «سامنی تونایم همه تونل‌ها را منفرج کنیم». ایده پمپاژ آب درون شبکه تونلی حماس ۲ ماه است که

فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی ارتش یمن در کشتی آرژانتین

گروه بین‌الملل: در ادامه جنایت در باریکه نوار غزه، تصاویری از پیدا شدن جنازه ۲۰ نفر از مردم غیرنظامی در بیت لاهیا منتشر شده است که با دست بسته توسط نیروهای نظامی ارتش اسرائیل اعدام شده‌اند. این تصاویر در کنار جنایت‌های روزانه اسرائیل علیه مردم غزه نشان‌دهنده نسل‌کشی بزرگ در این باریکه است.

«پس از خروج نظامیان اسرائیلی از مدرسه خلیفه بن زاید در بیت‌لاهِیا، اجساد حدود ۳۰ نفر در این مدرسه به حالی که در کیسه‌های پلاستیکی پیچیده و زیر شن‌ها دفن شده بودند، پیدا شد». این بخشی از گزارش تصویری شبکه الجزیره از تازه‌ترین جنایت رژیم صهیونیستی در شمال نوار غزه است. برخی منابع رسانه‌ای نیز گزارش دادند این اجساد متعلق به حدود ۳۰ نفر است که با دست‌های بسته و در حالی که چشم‌بند روی چشم‌هایشان گذاشته شده بود، اعدام و در کیسه‌های پلاستیکی زپ‌دار مشکی پیچیده و در شن‌ها دفن شده‌اند. این نخستین‌بار نیست که رژیم صهیونیستی مرتکب چنین جنایتی در بیت‌لاهِیا می‌شود. چندی پیش نیز نظامیان اسرائیلی بعد از رودن دهن‌ها فلسطینی از یک مدرسه سازمان‌ملل در این شهر، آنها را برهنه و برخی را اعدام کردند و بقیه را یک به یک پایگاه نظامی انتقال دادند. برخی کاربران فضای مجازی با انتشار تصاویر این جنایت، آن را با جنایات داعش در سوریه و عراق مقایسه کردند.

پنجشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۹۶۹
 [بین الملل]

دور دنیا

هلاکت ۳ نظامی اسرائیل در غزه

ارتش رژیم صهیونیستی به کشته شدن ۳ نظامی دیگر خود در نبردهای شمال و جنوب نوار غزه اعتراف کرد. ارتش صهیونیستی همچنین اعلام کرد ۵ نظامی دیگر این رژیم هم در این نبردها شدت مجروح شدند. اسامی کشته‌ها به این شرح اعلام شده است: سرگرد تنزر سنیچچی ۳۰ ساله اهل مساده؛ افسر رزمی گردان ۸۷ تیپ ۱۴ ضربتی که دیروز در شمال نوار غزه کشته شد. گروهیان گاپریل شانی ۲۸ ساله، فرمانده تیم در گردان گشتی ۶۶۴۶ تشکیلات شوالی ماروم (۶۴۶)؛ وی در جنوب نوار غزه کشته شد. گروهیان یووال ۴۳ ساله اهل کفار اتزیون از نیروهای گردان گشتی ۶۶۴۶ تشکیلات شوالی ماروم (۶۴۶)؛ وی نیز دیروز در نبرد جنوب نوار غزه کشته شد. ارتش رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ در غزه به کشته شدن ۵۶۰ نظامی و از آغاز حمله زمینی به غزه هم به کشته شدن ۲۲۴ نظامی خود اعتراف کرده است.

نامزد حزب عمران خان ترور شد

ریحان زیب‌خان، نامزد حزب «تحریک انصاف پاکستان» از حوزه انتخابیه مجمع ملی «باجانو» روز گذشته توسط افراد ناشناس ترور شد. حزب تحریک انصاف پاکستان در بیانیه‌ای که در صفحه «یکس» قرار داد با محکوم کردن این حادثه، خواستار تحقیقات فوری در این باره و محاکمه عاملان این حمله شد. سخنگوی حزب تحریک انصاف پاکستان تصریح کرد: کمیته انتخاباتی پاکستان (ECP) و بخش قضایی این کشور باید به تمام رخ داده‌های خشن علیه حزب نخست‌وزیر پیشین پاکستان عمران خان هوشیار باشد. این حادثه درست‌در روزی رخ داد که دادگاهی در پاکستان، عمران خان و همسرش را به جرم اختلاس به تحمل ۱۴ سال حبس محکوم کرد و یک روز قبل از آن نیز دادگاهی، نخست‌وزیر پیشین پاکستان را به ۱۰ سال حبس محکوم کرد.

۶سال حبس برای یکی از حمله‌کنندگان به کنگره آمریکا

بر اساس گزارش‌های مختلف، رالف کلنتانو ۵۶ ساله به جرم پرت کردن یک افسر پلیس از روی لبه بالکن غربی کنگره، در جریان حمله به ساختمان کنگره در ۶ ژانویه ۲۰۲۱، به ۷۸ ماه زندان محکوم شد. بر اساس اسناد دادگاه، کلنتانو و دیگر شورشیان در آن روز توانستند از سد مأموران پلیس بگذرند. او آن روز با بلند کردن یک افسر پلیس کنگره او را از لبه بالکن به پایین پرتاب کرد که روی مأموران پلیسی که در پایین بالکن بودند، افتاد. تیموتی کلی، قاضی دادگاه اظهار کرد اقاماسات کلنتانو در روز ۶ ژانویه شرم‌آور بوده و حمله به یک مأمور پلیس یک اقدام کاملاً بزدلانه و حقیر بوده است. این مجرم، سال ۲۰۲۲ از ارتباط با نقش داشتن در حمله به ساختمان کنگره دستگیر و سال گذشته به دلیل جرم‌ها و اتهامات کفیری متعسد از جمله حمله به مأموران پلیس، گناهکار شناخته شد.

عقب‌نشینی پنجمین تیپ ارتش رژیم صهیونیستی از غزه

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی دیروز اعلام کرد پنجمین تیپ این رژیم از نوار غزه خارج شد. طبق این گزارش، این اقدام در چارچوب تصمیم کاهش نیروها در غزه انجام شده است. پیش از این نیز ارتش رژیم صهیونیستی تیپ ۶۳ گرانی»، گردان «۷۱۰۷ مهندسی رزمی» و گردان «۱۳ گولانی» را در پی تلفات سنگین از غزه خارج کرده بود. مقاومت فلسطین به رهبری حماس در سپیدم‌دهم اکتبر (۱۵ مهر) عملیات منحصربه‌فردی را با حمله به شهرک‌های صهیونیست‌نشین منطقه «غلاف غزه» آغاز کرد و ده‌ها صهیونیست را به اسارت گرفت. کارشناسان این عملیات را یک شکست راهبردی برای رژیم صهیونیستی و ارتش «افسانه‌ای» ادعایی آن ارزیابی می‌کنند. این عملیات باعث آغاز تجاوزات وحشیانه‌ای‌ترش رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی در نوار غزه شد. این تجاوزات از هفتم اکتبر تا ۲۴ نوامبر (سوم آذر) ادامه داشت و پس از وقفه یک هفته‌ای روز جمعه اول دسامبر بار دیگر از سر گرفته شد.

تصمیم کتائب حزب‌الله عراق در نتیجه تلاش‌های نخست‌وزیر بود

مشاور نخست‌وزیر عراق فاش کرد تصمیم گردان‌های کتائب حزب‌الله این کشور درباره تعلیق عملیات‌هایش علیه اشغالگران آمریکایی در نتیجه تلاش‌های نخست‌وزیر برای جلوگیری از تنش حاصل شد. به گزارش ایسنا، فرهاد علاءالدین، مشاور محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق در گفت‌وگویی که با خبرگزاری روتترز داشت، فاش کرد: «تصمیم گردان‌های حزب‌الله عراق پس از چند روز تلاش‌های گسترده السودانی برای مانع‌ت از تشدید تنش از سوی تمام طرف‌های مربوط در داخل و خارج عراق اتخاذ شد». همچنین هشام الرکابی، دیگر مشاور السودانی به نقش دولت عراق در تصمیم کتائب حزب‌الله عراق در تعلیق محلات به نیروهای آمریکایی در منطقه اشاره کرد. الرکابی با اشاره به اینکه دولت عراق تلاش‌های بسیاری برای آرام کردن تنش‌ها در منطقه به کار گرفت به شبکه الحرحه گفت: «نخست‌وزیر تلاش‌های پیگیرانه‌ای در داخل و خارج برای حفظ عراق از عواقب تشدید تنش در منطقه انجام داد و این بیانیه کتائب حزب‌الله عراق نخستین نتیجه این تلاش‌ها است. الرکابی به رویتز نیز در همین زمینه گفت: «تصمیم کتائب حزب‌الله برای تعلیق محلات خود به نیروهای آمریکایی پس از چند روز تلاش محمد شیاع السودانی برای توقف تشدید تنش‌ها اتخاذ شد». ابوحسین الحیمداوی، دبیرکل گردان‌های حزب‌الله عراق با انتشار بیانیه‌ای در وبگاه این گردان‌ها اعلام کرد برای مراعات امور سیاسی دولت عراق، عملیات‌های نظامی و امنیتی خود علیه نیروهای اشغالگر را به حالت تعلیق درمی‌آورد.

فلسطینیان پس از شکنجه و آزار و اذیت آنان، دست به یک

حماس در بیانیه‌ای سازمان‌های حقوقی را به مستندسازی ایسن جنایت وحشیانه به‌ منظور محاکمه ارتش و سران جنایتکار «اسرائیل» که لحظه‌ای دستت از قتل و کشتار و نسل‌کشی مردم غزه بدون هر گونه اعتنا به تصمیمات اخیر دیوان دادگستری بین‌المللی در لاهه درباره توقف نسل‌کشی و پاکسازی نژادی بر نمی‌دارند، فراخواند. این بیانیه می‌افزاید: این جنایت وحشیانه و دیگر جنایاتی که نازی‌های عصر در حق ملت فلسطین مرتکب شدند، همیشه دامنگیر آنان خواهد بود و روزی خواهد آمد که آنها به خاطر این جنایات وحشیانه که بشریت در دوره معاصر به خود ندیده، محاکمه و مجازات خواهند شد. از سوی دیگر صوتی از دختر بچه‌ای به نام هند توسط هلال‌احمر غزه منتشر شده است که بسیار تکان‌دهنده است. هلال‌احمر فلسطین با ابراز نگرانی عمیق نسبت به جان دختر بچه ۷ ساله فلسطینی اعلام کرد که سر‌نوشت هند رجب و کادر آمبولانس هلال‌احمر که دیروز برای نجات وی در غزه رفته بودند، هنوز مشخص نیست.

هلال‌احمر فلسطین اعلام کرد تماس بانیروهای آمبولاسی که برای نجات هند رجب (۷ ساله) ساکن غزه رفته بودند، قطع شده است. هند پس از هدف قرار گرفتن خانواده‌اش توسط رژیم صهیونیستی در داخل یک وسیله نقلیه تنها مانده بود.



آن را مستندسازی کرده است و شهروندان فلسطینی نیز آن را روایت کرده‌اند. اقدام ارتش صهیونیستی به اعدام حدود ۳۰ فلسطینی در یکی از مدارس بیت لاهیا در شمال نوار غزه در حالی که دستان‌شان بسته بوده و چشم‌بند به چشم داشته‌اند، نشان می‌دهد دشمن صهیونیستی با اعدام میدانی

جنبش مقاومت اسلامی حماس در واکنش به پیدا شدن اجساد شماری از شهدا در شمال نوار غزه با دستان و چشمان بسته تاکید کرد: هر روز گوشه تازه‌ای از جنایات بی‌وقفه دشمن صهیونیستی در حق ساکنان نوار غزه بر‌لما می‌شود که آخرین مورد آن جنایتی است که باشگاه اسیر فلسطین